Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 171,100.00

2.3.6.2.01 Productos de vidrio 241,634.50

Total 412,734.50

**Cuatrocientos doce  mil setecientos treinta y cuatro con 50/100 (412,734.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5120.01.0001.3023-Versión 1 412,734.50

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131205038 CONSTRUCTORA DOMINICO PERUANA DOMPER, SRL 412,734.50

Total 412,734.50